（様式第６号）

公益財団法人
	年　　　月　　　日

	団体名

	　　登録番号

	主たる
事務所の所在地
	〒

	代表者
氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

長野県みらい基金　団体登録更新申請書

長野県みらい基金　理事長　様

当団体は、認定特定非営利活動法人長野県みらい基金の助成プログラムへの団体登録を引き続き受けたいので、下記書類を添えて団体登録の更新を申請します。

記

１　団体概要書(様式2号)

２　団体目的等についての確認書（様式第3号）

３　最新の役員名簿（様式第4号－1）　※連合体の場合は(様式4号－２)

４　その他基金が求める書類

　　　直近の活動計算者（収支計算書）

　　　直近の事業報告書

以上

2